
VISITER MARQUÈZE Tarif

Visite libre 6,50 €
par élève

Visite libre  + atelier 9,50 € 
par élève

Visite guidée 
Pour les groupes de moins de 20 personnes.

50 €
pour le groupe

Visite guidée
Pour les groupes de plus de 20 personnes.

3 € 
par personne

Rallyes découverte 2 € 
par personne

Entrée au Pavillon
(uniquement) 4 €

GROUPES SCOLAIRES

Contacter Valérie LEYX
Chargée des réservations groupes

 groupes-marqueze@parc-landes-de- gascogne.frTél : 05 24 73 37 52
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GROUPES SCOLAIRES

Contacter Valérie LEYX
Chargée des réservations groupes

 groupes-marqueze@parc-landes-de- gascogne.frTél : 05 24 73 37 52

CONDITIONS

• Réservation obligatoire un mois à
l’avance sous réserve de disponibilité

• Confirmation de la réservation et de
l’effectif final au plus tard 15 jours avant
la date de la visite

RÉSERVATION DE LA VISITE &
DE LA RESTAURATION
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CONDITIONS TARIFAIRES 
& AVANTAGES GROUPES

• Tarifs valables à partir de 20 adultes
payants selon choix de formule et/ou
d’activité

• Facturation au nombre de personnes
présentes le jour de la visite 

• Gratuité pour le chauffeur d’autobus 

• Entrée gratuite pour les enfants de
moins de 4 ans 

• La restauration fera l’objet d’un
règlement et d’une facturation à part
entière le jour de la visite

MODALITÉS DE
PAIEMENT

• Arrhes : versement d’un
montant équivalent à 10 entrées
après signature du devis

• A la réservation : mandats
administratifs ou chèques
bancaires

• Au guichet : chèques bancaires,
chèques vacances, carte bancaire,
espèces et mandats administratifs. 

TARIFS SPÉCIAUX

Tarif entrée à l’écomusée pour les
ESAT, hôpitaux, foyers
d’hébergement, maisons de
retraite : 8, 50€ / adulte – 6, 50€ /
jeune (4-17 ans). Pas d’effectif
minimum – Gratuité pour les
accompagnateurs.

| Entrée et restauration

| Hors restauration

| Hors restauration


